
EXTRATO DE CONTRATO N° 32-2023

EXTRATO  DE  CONTRATO  32-2023  –  tomada  de  preço  05-2023-  CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL  DE
EDUCAÇÃO DE GOIANORTE, CNPJ sob o nº06.104.109/0001-55; CONTRATADO (A): R C RAMOS EDIFICAÇÕES
EIRELI - ME pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 20.022.441/0001-00, OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE MURO E REFORMA ESCOLA P.A. SANTA RITA NO MUNICIPIO DE GOIANORTE
– TO.  R$ 597.400,00 (quinhentos e noventa e sete mil quatrocentos reais).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 10-02-2023 a 31-12-2023. DATA DA ASSINATURA: 10-02-2023. SIGNATÁRIOS: FUNDO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE GOIANORTE – Contratante/ R C RAMOS EDIFICAÇÕES EIRELI - ME - Contratado.
Goianorte, 10 DE FEVEREIRO DE 2023. LAUDEMIRO FILHO LUCIANO PEREIRA DA SILVA – GESTOR DO FUNDO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE GOIANORTE-TO.

 


